SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2026 – EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA, INEP 23252383, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000 e alterações,
e no   EDITAL Nº 001 DE 23 DE JANEIRO DE 2026, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO do presente processo
seletivo.

DISCIPLINA: ARTE

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001 ANTONIO FAGNER DA SILVA LIMA                                                                                                                                                                        ARTE  NÃO 17,5 23 40,5 3°

002 ALINE LOUREIRO DA COSTA ARTE NÃO 35 30 65 1°

003
VICTÓRIA EDWIRGES FERREIRA

DOS SANTOS LOPES
ARTE NÃO 40 01 41 2°

DISCIPLINA: REDAÇÃO

                                                                                                                                                                         OCARA 29 DE JANEIRO DE 2026

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

001 ALINE LOUREIRO DA COSTA REDAÇÃO NÃO 35 30 65 1°

002
VICTÓRIA EDWIRGES FERREIRA

DOS SANTOS LOPES
REDAÇÃO NÃO 40 01 41 2°